про зміну тарифі на послуги виконавець у строк, що
не перевищує 15 днів з дати введення їх у дію,
повідомляє про це споживачам із зазначенням
рішення відповідних органів.».

Доповнити Договір пунктом 5.1. наступного змісту:
«5.1. Загальна вартість Договору становить 688
(Шістсот вісімдесят вісім) грн 00 коп., з них:
водопостачання – 288 (Двісті вісімдесят вісім) грн
00 коп. з ПДВ., водовідведення – 400 (Чотириста)
грн 00 коп. з ПДВ».
Пункт 17 доповнити абзацом наступного змісту:
«У разі затримки фінансування розрахунок
здійснюється протягом п'яти банківських днів з
дати отримання Споживачем коштів.».

Пункт 52 Договору змінити та викласти його у